2025年９月 11日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

DOG&CAT JOKER 高輪ゲートウェイ店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は「DOG&CAT JOKER高輪

ゲートウェイ店」を東京都港区に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

 株式会社アミーゴは、ペットショップブランドの１つである「JOKER」の新規出店として

「DOG&CAT JOKER 高輪ゲートウェイ店」を、商業施設「ニュウマン高輪 South 1F」へ開設

いたします。同店では「ペットのいるハッピーライフをお手伝い」をコンセプトに、

洗練された厳選ペットグッズの取り揃え、経験豊富なスタッフによる高い技術の

トリミング、個室型のペットホテルといった、ペットと飼い主様の暮らしをより豊かにする、

上質で安心な商品と心のこもったサービスを提供してまいります。

 なお、今回の出店により JOKER の店舗数は 16店舗となります。

【DOG&CAT JOKER 高輪ゲートウェイ店外観】

PC228
FASF

PC228
アレンザ

【DOG&CAT JOKER 高輪ゲートウェイ店 概要】

1.オープン日 2025 年 9 月 12 日（金）

2.店舗名称 DOG&CAT JOKER 高輪ゲートウェイ店

3.所在地 〒108-0074

東京都港区高輪二丁目２１番２号

ニュウマン高輪 South １F

4.電話番号 03-6447-7721

5.営業時間 11：00～20：00

6.売場面積 34.9 坪

7.店舗責任者 関上 純子

8.ホームページ https://www.joker.co.jp/takanawa/index.html

【店舗地図】

以上

https://www.joker.co.jp/takanawa/index.html